
22. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 3. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:06Dürener TV 18472000RÖHLICH, HenrikMJ U201.(2116)1

00:17:15Malmedy AC1971VANDEPUTTE, EddyM451.(2097)2

00:17:23TV Konzen1998JAKOBS, PatrickM U231.(2127)3

00:18:10TSV Bayer 04 Leverkusen1968KRISCHER, SiegfriedM501.(2126)4

00:18:30Skikeller Kaulard & Schroiff2002VERNIKOV, WiktorMJ U181.(2072)5

00:18:32SC Komet Steckenborn1986BREUER, StefanM301.(2009)6

00:18:43Skikeller Kaulard & Schroiff2001VERNIKOV, SonjaWJ U181.(2073)7

00:19:03LG Mützenich1999POQUÉ, LukasMJ U202.(2145)8

00:19:12LG Mützenich1970JANSEN, VolkerM452.(2070)9

00:19:541989TIEMANN, KaiM1.(2053)10

00:19:59Skikeller Kaulard & Schroiff1999VERNIKOV, JohniMJ U203.(2071)11

00:20:13SSV Vogelsang1994KUPP, SvenM2.(2095)12

00:20:14Dürener TV 18471974KÖTHE, NoëlM401.(2008)13

00:20:44FC Keldenich1992LÜTGEN, PatrickM3.(2122)14

00:20:49TV Konzen2000MERTENS, JensMJ U204.(2061)15

00:20:49Looise AV2005ENKELS, HannahWJ U141.(2108)16

00:21:38Schwimm- und Sportverein Vogelsa2003UHLMANN, AlexanderMJ U161.(2044)17

00:21:42LG Mützenich2000JANSEN, MichelleWJ U201.(2112)18

00:21:562003HOERNCHEN, TorbenMJ U162.(2118)19

00:22:09MKK1992SCHNEIDER, NiklasM4.(2121)20

00:22:11TV Konzen2003INDENHUCK, Mika-RodriguezMJ U163.(2091)21

00:22:19Trimones1975SCHMITZ, HolgerM402.(2064)22

00:22:32TheTeamToBeat1966SCHMIDT, FrankM502.(2003)23

00:22:371971KOTTMANN, RalfM453.(2146)24

00:22:38Schwimm- und Sportverein Vogelsa2006PÜTZ, BastianMJ U141.(2043)25

00:22:401991STUMPF, MaikeW1.(2014)26

00:22:55Hamich Runners2001GERHARDT, CedricMJ U182.(2048)27

00:23:41Die Eifeldomtäubchen1977FÖRSTER, MichaelM403.(2100)28

00:23:57Schwimm- und Sportverein Vogelsa2006LANDEN, JonasMJ U142.(2041)29

00:23:58Die Eifeldomtäubchen1982BRAUER, SebastianM351.(2101)30

00:24:11LC Euskirchen1989KLEIN, MichaelM5.(2110)31

00:24:12LC Euskirchen1990ULMER, RalfM6.(2111)32

00:24:13IAC Düren2005KOCH, NiklasMJ U143.(2075)33

00:24:20Hamich Runners2004GERHARDT, EnyaWJ U161.(2047)34

00:24:29Looise AV1975BEYENS, HelgaW401.(2109)35

00:24:40Städt. RS Schleiden2003ZIMMER, FelixMJ U164.(2082)36

00:24:42Dürener TV 18471959RÖHLICH, WolfgangM551.(2117)37

00:24:53LG Mützenich1963JANSEN, GuidoM552.(2114)38

00:24:53SSV Vogelsang1999STEINBACH, DennisMJ U205.(2077)39

00:25:07Städt. RS Schleiden2003HOB, NiklasMJ U165.(2083)40

00:25:20SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, BurkhardM553.(2094)41

00:25:34Helios Iron Tean1967DIEKMANN, TatjanaW501.(2076)42

00:25:40TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM651.(2102)43

00:25:43Städt. RS Schleiden2003LINDEN, LarsMJ U166.(2080)44

00:26:041943WEYNAND, HelmutM751.(2130)45
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22. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 3. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:26:23TuS Schleiden 19082007STÜBER, FrederickMJ U144.(2093)46

00:26:301999TÜPPER, JanMJ U206.(2124)47

00:26:311999DOSQUET, MichelleWJ U202.(2125)48

00:26:341986RAMERS, MarkusM302.(2123)49

00:26:43Tierheim Schoppen1974UELLENDAHL, Jens-UweM404.(2088)50

00:27:01SC Bütgenbach1953KÜPPER, WalterM652.(2144)51

00:27:07Laufteam Otto Junker1982MERTENS, PetraW351.(2059)52

00:27:17SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, HeleneW601.(2131)53

00:27:29Die Eifeldomtäubchen2004MERTENS, MaxMJ U167.(2098)54

00:27:47SPD-Laufteam "Rote Socken"1966FREIALDENHOVEN, BerndM503.(2026)55

00:27:48TV Konzen2005MERTENS, MarenWJ U142.(2063)56

00:27:56Schwimm- und Sportverein Vogelsa2003JENNICHES, JonasMJ U168.(2037)57

00:28:10TV Konzen2004MOLL, JulianMJ U169.(2103)58

00:28:13Städt. RS Schleiden2005ORTMANNS, MaxMJ U145.(2086)59

00:28:14IAC Düren1961KLEVER, HerbertM554.(2092)60

00:28:21Die Eifeldomtäubchen1962MERTENS, KlausM555.(2099)61

00:28:32VFB Schleiden1992WOLLENWEBER, MelanieW2.(2105)62

00:28:331989FEST, NaimaW3.(2055)63

00:28:461966UERLINGS, AdeleW502.(2029)64

00:28:54SC Komet Steckenborn2005LÖHR, DavidMJ U146.(2128)65

00:28:55SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM504.(2129)66

00:29:41Schwimm- und Sportverein Vogelsa2004GROß, MayaWJ U162.(2052)67

00:29:491982SCHEFFEN, ChristineW352.(2106)68

00:29:57SPD-Laufteam "Rote Socken"1969JOCHUM, SabineW451.(2027)69

00:29:57SPD-Laufteam "Rote Socken"1977JANSEN, DanielaW402.(2017)70

00:29:57SPD-Laufteam "Rote Socken"1998OFFERMANN, NiklasM U232.(2020)71

00:29:57SPD-Laufteam "Rote Socken"1987WÜLLER, ThomasM303.(2021)72

00:29:58SPD-Laufteam "Rote Socken"1988SCHNEIDER, TobiasM304.(2016)73

00:29:59SPD-Laufteam "Rote Socken"1970PLIKAT, ThomasM454.(2018)74

00:30:00SPD-Laufteam "Rote Socken"1956KRÖKEL, RolandM601.(2023)75

00:30:06DJK Herhahn-Morsbach1968MAY, HelgaW503.(2104)76

00:30:08Hase fit1969RUDDIES, ElkeW452.(2067)77

00:30:17TV Konzen1974INDENHUCK, MarionW403.(2090)78

00:30:29Städt. RS Schleiden2003SCHMITZ, BjarneMJ U1610.(2079)79

00:30:291958VAN LIER, StefanM602.(2087)80

00:30:29Schwimm- und Sportverein Vogelsa2006HÖRNCHEN, BjarneMJ U147.(2042)81

00:30:30Städt. RS Schleiden2003ZANDER, FinnMJ U1611.(2081)82

00:30:421965GAUL, BibiW504.(2030)83

00:31:141950WERHEID, DieterM653.(2056)84

00:31:17SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM701.(2035)85

00:31:22Heerlen (NED)1958COENEN, RenéM603.(2005)86

00:31:27Laufteam Otto Junker1988MANTHEI, SandraW301.(2058)87

00:31:36Aanjekumme1958FABELJE, PepeW602.(2057)88

00:31:391997JAKOBS, HelenW U231.(2007)89

00:31:39TV Konzen2003MERTENS, NilsMJ U1612.(2062)90
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22. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 3. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:32:101975ROTH, ShineeW404.(2089)91

00:32:311987PURPAR, AnneW302.(2051)92

00:32:35TuS Schmidt1938SCHMÜLGEN, JosefM801.(2096)93

00:32:40LG Mützenich1967JANSEN, ElkeW505.(2113)94

00:33:15LG Mützenich1944HORN, MaritaW701.(2046)95

00:33:18TV Konzen1993SCHMITZ, KatrinW4.(2119)96

00:33:322005SCHNEIDER, JannesMJ U148.(2033)97

00:33:321969MEY, SabineW453.(2032)98

00:33:331968SIMON, ChrisM505.(2034)99

00:33:36DJK Blumenthal1956VIRNICH, BerndM604.(2115)100

00:33:561978SCHULDEN, StephanM405.(2011)101

00:33:57SC Bütgenbach1939HENZ, HelmutM752.(2132)102

00:33:581986SCHULDEN, JuliaW303.(2012)103

00:34:06Städt. RS Schleiden2003HEIMBACH, LenardMJ U1613.(2084)104

00:34:241985SCHMITZ, InaW304.(2045)105

00:34:30Peters Sportteam2005PETERS, PierreMJ U149.(2074)106

00:35:03SPD-Laufteam "Rote Socken"1983PETERS, MartinM352.(2022)107

00:35:05SPD-Laufteam "Rote Socken"1976OZTÜRK, SilkeW405.(2024)108

00:35:31LG Stolberg1953MOTTER, WilliM654.(2013)109

00:35:44Hamich Runners1965GERHARDT, UweM506.(2049)110

00:36:061977ASLANIDIS, IoannisM406.(2010)111

00:37:561991STEFFENS, ConnyW5.(2006)112

00:38:40Sparkasse Aachen1964SCHÜTZ, JochenM507.(2031)113

00:39:17Hase fit1971JANSEN, SandraW454.(2066)114

00:39:17Hase fit1971LARSCHEID, SonjaW455.(2068)115

00:40:13Städt. RS Schleiden2006RONIG, LeonMJ U1410.(2085)116

00:41:03TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM702.(2107)117

00:45:28Running for Kids/Dürener TV1943BORSDORFF, PeterM753.(2004)118
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22. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 3. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:18:43Skikeller Kaulard & Schroiff2001VERNIKOV, SonjaWJ U181.(2073)1

00:20:49Looise AV2005ENKELS, HannahWJ U141.(2108)2

00:21:42LG Mützenich2000JANSEN, MichelleWJ U201.(2112)3

00:22:401991STUMPF, MaikeW1.(2014)4

00:24:20Hamich Runners2004GERHARDT, EnyaWJ U161.(2047)5

00:24:29Looise AV1975BEYENS, HelgaW401.(2109)6

00:25:34Helios Iron Tean1967DIEKMANN, TatjanaW501.(2076)7

00:26:311999DOSQUET, MichelleWJ U202.(2125)8

00:27:07Laufteam Otto Junker1982MERTENS, PetraW351.(2059)9

00:27:17SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, HeleneW601.(2131)10

00:27:48TV Konzen2005MERTENS, MarenWJ U142.(2063)11

00:28:32VFB Schleiden1992WOLLENWEBER, MelanieW2.(2105)12

00:28:331989FEST, NaimaW3.(2055)13

00:28:461966UERLINGS, AdeleW502.(2029)14

00:29:41Schwimm- und Sportverein Vogelsa2004GROß, MayaWJ U162.(2052)15

00:29:491982SCHEFFEN, ChristineW352.(2106)16

00:29:57SPD-Laufteam "Rote Socken"1969JOCHUM, SabineW451.(2027)17

00:29:57SPD-Laufteam "Rote Socken"1977JANSEN, DanielaW402.(2017)18

00:30:06DJK Herhahn-Morsbach1968MAY, HelgaW503.(2104)19

00:30:08Hase fit1969RUDDIES, ElkeW452.(2067)20

00:30:17TV Konzen1974INDENHUCK, MarionW403.(2090)21

00:30:421965GAUL, BibiW504.(2030)22

00:31:27Laufteam Otto Junker1988MANTHEI, SandraW301.(2058)23

00:31:36Aanjekumme1958FABELJE, PepeW602.(2057)24

00:31:391997JAKOBS, HelenW U231.(2007)25

00:32:101975ROTH, ShineeW404.(2089)26

00:32:311987PURPAR, AnneW302.(2051)27

00:32:40LG Mützenich1967JANSEN, ElkeW505.(2113)28

00:33:15LG Mützenich1944HORN, MaritaW701.(2046)29

00:33:18TV Konzen1993SCHMITZ, KatrinW4.(2119)30

00:33:321969MEY, SabineW453.(2032)31

00:33:581986SCHULDEN, JuliaW303.(2012)32

00:34:241985SCHMITZ, InaW304.(2045)33

00:35:05SPD-Laufteam "Rote Socken"1976OZTÜRK, SilkeW405.(2024)34

00:37:561991STEFFENS, ConnyW5.(2006)35

00:39:17Hase fit1971JANSEN, SandraW454.(2066)36

00:39:17Hase fit1971LARSCHEID, SonjaW455.(2068)37
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22. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 3. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:06Dürener TV 18472000RÖHLICH, HenrikMJ U201.(2116)1

00:17:15Malmedy AC1971VANDEPUTTE, EddyM451.(2097)2

00:17:23TV Konzen1998JAKOBS, PatrickM U231.(2127)3

00:18:10TSV Bayer 04 Leverkusen1968KRISCHER, SiegfriedM501.(2126)4

00:18:30Skikeller Kaulard & Schroiff2002VERNIKOV, WiktorMJ U181.(2072)5

00:18:32SC Komet Steckenborn1986BREUER, StefanM301.(2009)6

00:19:03LG Mützenich1999POQUÉ, LukasMJ U202.(2145)7

00:19:12LG Mützenich1970JANSEN, VolkerM452.(2070)8

00:19:541989TIEMANN, KaiM1.(2053)9

00:19:59Skikeller Kaulard & Schroiff1999VERNIKOV, JohniMJ U203.(2071)10

00:20:13SSV Vogelsang1994KUPP, SvenM2.(2095)11

00:20:14Dürener TV 18471974KÖTHE, NoëlM401.(2008)12

00:20:44FC Keldenich1992LÜTGEN, PatrickM3.(2122)13

00:20:49TV Konzen2000MERTENS, JensMJ U204.(2061)14

00:21:38Schwimm- und Sportverein Vogelsa2003UHLMANN, AlexanderMJ U161.(2044)15

00:21:562003HOERNCHEN, TorbenMJ U162.(2118)16

00:22:09MKK1992SCHNEIDER, NiklasM4.(2121)17

00:22:11TV Konzen2003INDENHUCK, Mika-RodriguezMJ U163.(2091)18

00:22:19Trimones1975SCHMITZ, HolgerM402.(2064)19

00:22:32TheTeamToBeat1966SCHMIDT, FrankM502.(2003)20

00:22:371971KOTTMANN, RalfM453.(2146)21

00:22:38Schwimm- und Sportverein Vogelsa2006PÜTZ, BastianMJ U141.(2043)22

00:22:55Hamich Runners2001GERHARDT, CedricMJ U182.(2048)23

00:23:41Die Eifeldomtäubchen1977FÖRSTER, MichaelM403.(2100)24

00:23:57Schwimm- und Sportverein Vogelsa2006LANDEN, JonasMJ U142.(2041)25

00:23:58Die Eifeldomtäubchen1982BRAUER, SebastianM351.(2101)26

00:24:11LC Euskirchen1989KLEIN, MichaelM5.(2110)27

00:24:12LC Euskirchen1990ULMER, RalfM6.(2111)28

00:24:13IAC Düren2005KOCH, NiklasMJ U143.(2075)29

00:24:40Städt. RS Schleiden2003ZIMMER, FelixMJ U164.(2082)30

00:24:42Dürener TV 18471959RÖHLICH, WolfgangM551.(2117)31

00:24:53LG Mützenich1963JANSEN, GuidoM552.(2114)32

00:24:53SSV Vogelsang1999STEINBACH, DennisMJ U205.(2077)33

00:25:07Städt. RS Schleiden2003HOB, NiklasMJ U165.(2083)34

00:25:20SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, BurkhardM553.(2094)35

00:25:40TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM651.(2102)36

00:25:43Städt. RS Schleiden2003LINDEN, LarsMJ U166.(2080)37

00:26:041943WEYNAND, HelmutM751.(2130)38

00:26:23TuS Schleiden 19082007STÜBER, FrederickMJ U144.(2093)39

00:26:301999TÜPPER, JanMJ U206.(2124)40

00:26:341986RAMERS, MarkusM302.(2123)41

00:26:43Tierheim Schoppen1974UELLENDAHL, Jens-UweM404.(2088)42

00:27:01SC Bütgenbach1953KÜPPER, WalterM652.(2144)43
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22. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 3. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:27:29Die Eifeldomtäubchen2004MERTENS, MaxMJ U167.(2098)44

00:27:47SPD-Laufteam "Rote Socken"1966FREIALDENHOVEN, BerndM503.(2026)45

00:27:56Schwimm- und Sportverein Vogelsa2003JENNICHES, JonasMJ U168.(2037)46

00:28:10TV Konzen2004MOLL, JulianMJ U169.(2103)47

00:28:13Städt. RS Schleiden2005ORTMANNS, MaxMJ U145.(2086)48

00:28:14IAC Düren1961KLEVER, HerbertM554.(2092)49

00:28:21Die Eifeldomtäubchen1962MERTENS, KlausM555.(2099)50

00:28:54SC Komet Steckenborn2005LÖHR, DavidMJ U146.(2128)51

00:28:55SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM504.(2129)52

00:29:57SPD-Laufteam "Rote Socken"1998OFFERMANN, NiklasM U232.(2020)53

00:29:57SPD-Laufteam "Rote Socken"1987WÜLLER, ThomasM303.(2021)54

00:29:58SPD-Laufteam "Rote Socken"1988SCHNEIDER, TobiasM304.(2016)55

00:29:59SPD-Laufteam "Rote Socken"1970PLIKAT, ThomasM454.(2018)56

00:30:00SPD-Laufteam "Rote Socken"1956KRÖKEL, RolandM601.(2023)57

00:30:29Städt. RS Schleiden2003SCHMITZ, BjarneMJ U1610.(2079)58

00:30:291958VAN LIER, StefanM602.(2087)59

00:30:29Schwimm- und Sportverein Vogelsa2006HÖRNCHEN, BjarneMJ U147.(2042)60

00:30:30Städt. RS Schleiden2003ZANDER, FinnMJ U1611.(2081)61

00:31:141950WERHEID, DieterM653.(2056)62

00:31:17SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, WilfriedM701.(2035)63

00:31:22Heerlen (NED)1958COENEN, RenéM603.(2005)64

00:31:39TV Konzen2003MERTENS, NilsMJ U1612.(2062)65

00:32:35TuS Schmidt1938SCHMÜLGEN, JosefM801.(2096)66

00:33:322005SCHNEIDER, JannesMJ U148.(2033)67

00:33:331968SIMON, ChrisM505.(2034)68

00:33:36DJK Blumenthal1956VIRNICH, BerndM604.(2115)69

00:33:561978SCHULDEN, StephanM405.(2011)70

00:33:57SC Bütgenbach1939HENZ, HelmutM752.(2132)71

00:34:06Städt. RS Schleiden2003HEIMBACH, LenardMJ U1613.(2084)72

00:34:30Peters Sportteam2005PETERS, PierreMJ U149.(2074)73

00:35:03SPD-Laufteam "Rote Socken"1983PETERS, MartinM352.(2022)74

00:35:31LG Stolberg1953MOTTER, WilliM654.(2013)75

00:35:44Hamich Runners1965GERHARDT, UweM506.(2049)76

00:36:061977ASLANIDIS, IoannisM406.(2010)77

00:38:40Sparkasse Aachen1964SCHÜTZ, JochenM507.(2031)78

00:40:13Städt. RS Schleiden2006RONIG, LeonMJ U1410.(2085)79

00:41:03TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM702.(2107)80

00:45:28Running for Kids/Dürener TV1943BORSDORFF, PeterM753.(2004)81
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22. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 3. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:19:541989TIEMANN, Kaigesamt10.(2053)1

00:20:13SSV Vogelsang1994KUPP, Svengesamt12.(2095)2

00:20:44FC Keldenich1992LÜTGEN, Patrickgesamt14.(2122)3

00:22:09MKK1992SCHNEIDER, Niklasgesamt20.(2121)4

00:24:11LC Euskirchen1989KLEIN, Michaelgesamt31.(2110)5

00:24:12LC Euskirchen1990ULMER, Ralfgesamt32.(2111)6

JUNIOREN U23
00:17:23TV Konzen1998JAKOBS, Patrickgesamt3.(2127)1

00:29:57SPD-Laufteam "Rote Socken"1998OFFERMANN, Niklasgesamt71.(2020)2

SENIOREN M30
00:18:32SC Komet Steckenborn1986BREUER, Stefangesamt6.(2009)1

00:26:341986RAMERS, Markusgesamt49.(2123)2

00:29:57SPD-Laufteam "Rote Socken"1987WÜLLER, Thomasgesamt72.(2021)3

00:29:58SPD-Laufteam "Rote Socken"1988SCHNEIDER, Tobiasgesamt73.(2016)4

SENIOREN M35
00:23:58Die Eifeldomtäubchen1982BRAUER, Sebastiangesamt30.(2101)1

00:35:03SPD-Laufteam "Rote Socken"1983PETERS, Martingesamt107.(2022)2

SENIOREN M40
00:20:14Dürener TV 18471974KÖTHE, Noëlgesamt13.(2008)1

00:22:19Trimones1975SCHMITZ, Holgergesamt22.(2064)2

00:23:41Die Eifeldomtäubchen1977FÖRSTER, Michaelgesamt28.(2100)3

00:26:43Tierheim Schoppen1974UELLENDAHL, Jens-Uwegesamt50.(2088)4

00:33:561978SCHULDEN, Stephangesamt101.(2011)5

00:36:061977ASLANIDIS, Ioannisgesamt111.(2010)6

SENIOREN M45
00:17:15Malmedy AC1971VANDEPUTTE, Eddygesamt2.(2097)1

00:19:12LG Mützenich1970JANSEN, Volkergesamt9.(2070)2

00:22:371971KOTTMANN, Ralfgesamt24.(2146)3

00:29:59SPD-Laufteam "Rote Socken"1970PLIKAT, Thomasgesamt74.(2018)4

SENIOREN M50
00:18:10TSV Bayer 04 Leverkusen1968KRISCHER, Siegfriedgesamt4.(2126)1

00:22:32TheTeamToBeat1966SCHMIDT, Frankgesamt23.(2003)2

00:27:47SPD-Laufteam "Rote Socken"1966FREIALDENHOVEN, Berndgesamt55.(2026)3

00:28:55SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Dirkgesamt66.(2129)4

00:33:331968SIMON, Chrisgesamt99.(2034)5

00:35:44Hamich Runners1965GERHARDT, Uwegesamt110.(2049)6

00:38:40Sparkasse Aachen1964SCHÜTZ, Jochengesamt113.(2031)7
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22. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 3. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:24:42Dürener TV 18471959RÖHLICH, Wolfganggesamt37.(2117)1

00:24:53LG Mützenich1963JANSEN, Guidogesamt38.(2114)2

00:25:20SV Germania Dürwiß1963PÜTZ, Burkhardgesamt41.(2094)3

00:28:14IAC Düren1961KLEVER, Herbertgesamt60.(2092)4

00:28:21Die Eifeldomtäubchen1962MERTENS, Klausgesamt61.(2099)5

SENIOREN M60
00:30:00SPD-Laufteam "Rote Socken"1956KRÖKEL, Rolandgesamt75.(2023)1

00:30:291958VAN LIER, Stefangesamt80.(2087)2

00:31:22Heerlen (NED)1958COENEN, Renégesamt86.(2005)3

00:33:36DJK Blumenthal1956VIRNICH, Berndgesamt100.(2115)4

SENIOREN M65
00:25:40TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-Jakobgesamt43.(2102)1

00:27:01SC Bütgenbach1953KÜPPER, Waltergesamt51.(2144)2

00:31:141950WERHEID, Dietergesamt84.(2056)3

00:35:31LG Stolberg1953MOTTER, Willigesamt109.(2013)4

SENIOREN M70
00:31:17SC Komet Steckenborn1944SCHMITZ, Wilfriedgesamt85.(2035)1

00:41:03TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, Valentingesamt117.(2107)2

SENIOREN M75
00:26:041943WEYNAND, Helmutgesamt45.(2130)1

00:33:57SC Bütgenbach1939HENZ, Helmutgesamt102.(2132)2

00:45:28Running for Kids/Dürener TV1943BORSDORFF, Petergesamt118.(2004)3

SENIOREN M80
00:32:35TuS Schmidt1938SCHMÜLGEN, Josefgesamt93.(2096)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:22:38Schwimm- und Sportverein Vogelsa2006PÜTZ, Bastiangesamt25.(2043)1

00:23:57Schwimm- und Sportverein Vogelsa2006LANDEN, Jonasgesamt29.(2041)2

00:24:13IAC Düren2005KOCH, Niklasgesamt33.(2075)3

00:26:23TuS Schleiden 19082007STÜBER, Frederickgesamt46.(2093)4

00:28:13Städt. RS Schleiden2005ORTMANNS, Maxgesamt59.(2086)5

00:28:54SC Komet Steckenborn2005LÖHR, Davidgesamt65.(2128)6

00:30:29Schwimm- und Sportverein Vogelsa2006HÖRNCHEN, Bjarnegesamt81.(2042)7

00:33:322005SCHNEIDER, Jannesgesamt97.(2033)8

00:34:30Peters Sportteam2005PETERS, Pierregesamt106.(2074)9

00:40:13Städt. RS Schleiden2006RONIG, Leongesamt116.(2085)10

MÄNNL. JUGEND U16
00:21:38Schwimm- und Sportverein Vogelsa2003UHLMANN, Alexandergesamt17.(2044)1
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22. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 3. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U16
00:21:562003HOERNCHEN, Torbengesamt19.(2118)2

00:22:11TV Konzen2003INDENHUCK, Mika-Rodriguezgesamt21.(2091)3

00:24:40Städt. RS Schleiden2003ZIMMER, Felixgesamt36.(2082)4

00:25:07Städt. RS Schleiden2003HOB, Niklasgesamt40.(2083)5

00:25:43Städt. RS Schleiden2003LINDEN, Larsgesamt44.(2080)6

00:27:29Die Eifeldomtäubchen2004MERTENS, Maxgesamt54.(2098)7

00:27:56Schwimm- und Sportverein Vogelsa2003JENNICHES, Jonasgesamt57.(2037)8

00:28:10TV Konzen2004MOLL, Juliangesamt58.(2103)9

00:30:29Städt. RS Schleiden2003SCHMITZ, Bjarnegesamt79.(2079)10

00:30:30Städt. RS Schleiden2003ZANDER, Finngesamt82.(2081)11

00:31:39TV Konzen2003MERTENS, Nilsgesamt90.(2062)12

00:34:06Städt. RS Schleiden2003HEIMBACH, Lenardgesamt104.(2084)13

MÄNNL. JUGEND U18
00:18:30Skikeller Kaulard & Schroiff2002VERNIKOV, Wiktorgesamt5.(2072)1

00:22:55Hamich Runners2001GERHARDT, Cedricgesamt27.(2048)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:17:06Dürener TV 18472000RÖHLICH, Henrikgesamt1.(2116)1

00:19:03LG Mützenich1999POQUÉ, Lukasgesamt8.(2145)2

00:19:59Skikeller Kaulard & Schroiff1999VERNIKOV, Johnigesamt11.(2071)3

00:20:49TV Konzen2000MERTENS, Jensgesamt15.(2061)4

00:24:53SSV Vogelsang1999STEINBACH, Dennisgesamt39.(2077)5

00:26:301999TÜPPER, Jangesamt47.(2124)6

FRAUEN
00:22:401991STUMPF, Maikegesamt26.(2014)1

00:28:32VFB Schleiden1992WOLLENWEBER, Melaniegesamt62.(2105)2

00:28:331989FEST, Naimagesamt63.(2055)3

00:33:18TV Konzen1993SCHMITZ, Katringesamt96.(2119)4

00:37:561991STEFFENS, Connygesamt112.(2006)5

JUNIORINNEN U23
00:31:391997JAKOBS, Helengesamt89.(2007)1

SENIORINNEN W30
00:31:27Laufteam Otto Junker1988MANTHEI, Sandragesamt87.(2058)1

00:32:311987PURPAR, Annegesamt92.(2051)2

00:33:581986SCHULDEN, Juliagesamt103.(2012)3

00:34:241985SCHMITZ, Inagesamt105.(2045)4

SENIORINNEN W35
00:27:07Laufteam Otto Junker1982MERTENS, Petragesamt52.(2059)1

00:29:491982SCHEFFEN, Christinegesamt68.(2106)2
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22. Rursee-Marathon-Lauf
SIMMERATH-EINRUHR » SAMSTAG, 3. NOVEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:24:29Looise AV1975BEYENS, Helgagesamt35.(2109)1

00:29:57SPD-Laufteam "Rote Socken"1977JANSEN, Danielagesamt70.(2017)2

00:30:17TV Konzen1974INDENHUCK, Mariongesamt78.(2090)3

00:32:101975ROTH, Shineegesamt91.(2089)4

00:35:05SPD-Laufteam "Rote Socken"1976OZTÜRK, Silkegesamt108.(2024)5

SENIORINNEN W45
00:29:57SPD-Laufteam "Rote Socken"1969JOCHUM, Sabinegesamt69.(2027)1

00:30:08Hase fit1969RUDDIES, Elkegesamt77.(2067)2

00:33:321969MEY, Sabinegesamt98.(2032)3

00:39:17Hase fit1971JANSEN, Sandragesamt114.(2066)4

00:39:17Hase fit1971LARSCHEID, Sonjagesamt115.(2068)5

SENIORINNEN W50
00:25:34Helios Iron Tean1967DIEKMANN, Tatjanagesamt42.(2076)1

00:28:461966UERLINGS, Adelegesamt64.(2029)2

00:30:06DJK Herhahn-Morsbach1968MAY, Helgagesamt76.(2104)3

00:30:421965GAUL, Bibigesamt83.(2030)4

00:32:40LG Mützenich1967JANSEN, Elkegesamt94.(2113)5

SENIORINNEN W60
00:27:17SV Germania Dürwiß1955KOHLEN, Helenegesamt53.(2131)1

00:31:36Aanjekumme1958FABELJE, Pepegesamt88.(2057)2

SENIORINNEN W70
00:33:15LG Mützenich1944HORN, Maritagesamt95.(2046)1

WEIBL. JUGEND U14
00:20:49Looise AV2005ENKELS, Hannahgesamt16.(2108)1

00:27:48TV Konzen2005MERTENS, Marengesamt56.(2063)2

WEIBL. JUGEND U16
00:24:20Hamich Runners2004GERHARDT, Enyagesamt34.(2047)1

00:29:41Schwimm- und Sportverein Vogelsa2004GROß, Mayagesamt67.(2052)2

WEIBL. JUGEND U18
00:18:43Skikeller Kaulard & Schroiff2001VERNIKOV, Sonjagesamt7.(2073)1

WEIBL. JUGEND U20
00:21:42LG Mützenich2000JANSEN, Michellegesamt18.(2112)1

00:26:311999DOSQUET, Michellegesamt48.(2125)2
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